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Né mbéshtetje t&é Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale Neni 17. Pika b) dhe o), Si
dhe Nenin 40 t& Statutit t¢ Komunés sé Klinés. Me kérkesé té datés 07.09.2020 me nr.
Prot, 01Nr.060-25571/2020, Kuvendi i Komunés s¢€ Klinés né mbledhjen ¢ —VI- té rregullt
pér vitin 2020 t&¢ mbajtur me daté 25.09.2020 mori kété:

VENDIM
Pér emértimin e ish parkut “Malishgan” me emrin e déshmorit “Ilir Merturi”

1. Miratohet kérkesa pér emértimin c ish parkut * Malishgan™ me emrin e déshmorit
“Tlir Merturi™

2. Emértimi i Parkut do t€ béhet duke marré parasysh kontributin e dhen pér vendin dhe
kérkesén e ber nga Regjep Merturi Baba 1 Déshmorit “Ilir Merturi”.
3. Périmplementimin e kétij vendimi obligohen kryetari i Komunés, drejtoria é

pér Urbanizém, Planifikim Urban dhe Mjedis, drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Pronég.

4. Vendimi éshté i plotfugish&ém me miratimin né Kuvendin ¢ Komunés, konform Nenit
81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe 15 dité pas protokollimit ne MPL.
Me kété vendim njoftohen : MPL, Kryetari i Komunés ,Drejtoria ¢ Urbanizmit,

drejtoria pér Gjecodezi, Kadastér dhe Proné ., Shérbimi pér puné t& Kuvendit, Arkivin e
Komunés.
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